[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA

PORTARIA No 001/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO DE DIRETOR.

RICARDO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mampituba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

N/O/M/E/A/R

A contar de 01 de janeiro de 2025, o senhor EDGAR DA SILVA CRISTOVAM, para o cargo de Diretor, provimento em Comissão de CC, Padrão IV, do quadro de cargos e funções públicas da Câmara Municipal de Vereadores, Lei Municipal no 861/2016.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MAMPITUBA EM 02 DE JANEIRO DE 2025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.

RICARDO DOS SANTOS
Presidente

REG. ÀS FLS No ______ DO LIVRO DE REGISTROS DE PORTARIAS DE No 02 EM DATA SUPRA.

SUZELANGE S. DE MATOS ALEXANDRE
Assistente Legislativo Auxiliar
Av. Herculano Lopes, nº. 230, Centro, Mampituba/RS | CEP nº. 95572-000 |

Fone: (51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.leg.br/